DUTIAF«T

wEHEE —Hi
3a
0.76 0.84‘..."§§b

MRHG)—F -y TORIREDER

S ZI ZD)—Z—hREL VB —F—2v T
DEITHRELTVS

SZl@@A@gauﬁUtma@ﬂugbﬁéu
—54—f

E I BENG—2—DFERTHS

S a ZD) =L —D)—Z =y FF DD
FRICBIIH>TWVWBEES

LRI, T D) — 2 —ILIEE ISR
— 2=y T ERHEL TS

LEADERSHIP

CIRCLE

© Leadership Circle® All Rights Reserved 0906-05-16



THE LEADERSHIP CIRCLE PROFILE™ MANAGER EDITION
FIREDEE

F—IwID

HRE
fthEE DRI D

M

i
R0 —
0%

BRER

BRIE

BChE

fth& iR 7F

& & DD 1 0.791
'EDA 0.791 1
BIRER 0.691 0.795
L -0.624  -0.449
Bk -0.732 -0.537
ftEKE -0.404  -0.604

RGN —F =y TORBEDHR
ZOU—E—HRELTNBY—F— v TDEICHERL TS
BOADESEVVEARICBOES -4~
BTG — 4 —DFRTHD
ZDY—H—D1) 44—y FET RO ERITRIS TV BERS
LRI, Z DY — L —IEIERIHRIEY —F—> v TERELTNS

©The Leadership Circle® All Rights Reserved

0.691
0.795

-0.187
-0.352
-0.687

-0.624
-0.449
-0.187

0.836
0.198

-0.732
-0.537
-0.352
0.836

0.305

-0.404

-0.604

-0.687
0.198
0.305

LEADERSHIP

CIRCLE



